
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1
2
3
4
5
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10
11
12
13
14
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Nettuno S.P.S.D. (Tubertini)

Nettuno S.P.S.D. (Tubertini)

Pescatori Sportivi Brenta A.S.D. (Tubertini)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

San Marco A.S.D. (Trabucco)

La Casaleonese A.S.D. (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Team Simply A.S.D.

La Ceretana A.S.D.P. (Hydra)

Cannisti Club Padova 96 Asd

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pesca Sport La Valle (Maver)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Team Simply A.S.D.

Lenza Club Mogliano A.S.D. (Preston)

Pescatori Nordest Asd (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Sandonatesi A.S.D. A.P.S. (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

San Marco A.S.D. (Trabucco)

Pesca Sport La Valle (Maver)

I Dragoni A.S.D. (Colmic)

G.P.S. Lago Azzurro 1995 A.S.D. (Tubertini)

Cannisti ScorzÃ¨ G.S. (Tubertini)

(A)
(A)
(B)
(A)
(B)
(A)
(A)
(B)
(A)
(A)
(B)
(A)
(C)
(B)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(A)
(C)
(A)
(A)
(B)
(B)
(A)
(A)
(A)

47,0
50,5
53,0
55,0
55,0
56,5
56,5
57,0
57,0
58,5
59,0
62,0
64,0
64,5
64,5
64,5
68,5
70,0
70,0
70,0
71,0
71,0
73,0
73,5
76,0
77,5
83,0
87,0
87,0
88,0

17,0- 14,0- 16,0
13,0- 16,0- 21,5
17,0- 19,0- 17,0
16,0- 25,0- 14,0
25,0- 14,0- 16,0
19,5- 22,0- 15,0
19,0- 20,0- 17,5
12,0- 21,0- 24,0
12,0- 23,0- 22,0
23,0- 19,5- 16,0
23,0- 15,0- 21,0
26,0- 13,0- 23,0
26,0- 15,0- 23,0
27,5- 20,0- 17,0
22,5- 18,0- 24,0
24,0- 22,0- 18,5
27,0- 18,5- 23,0
23,0- 31,0- 16,0
19,0- 28,0- 23,0
22,0- 20,0- 28,0
27,0- 21,0- 23,0
25,0- 25,0- 21,0
28,0- 21,0- 24,0
11,5- 30,0- 32,0
26,0- 32,0- 18,0
24,5- 22,0- 31,0
25,0- 28,0- 30,0
30,0- 32,0- 25,0
28,0- 30,0- 29,0
28,5- 28,0- 31,5

30 240
28 890
24 830
30 260
34 873
31 630
27 710
23 540
22 110
28 770
26 273
32 290
28 880
27 180
27 300
23 010
26 490
25 300
20 570
24 800
28 510
24 700
27 260
20 700
20 080
19 570
20 310
17 610
17 320
16 110

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr.3
Campo di Gara Canale Idrovia Pd. Ve.

Data 26-06-2022

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Campionato Regionale Colpo 2022
Organizzazione Comitato Regionale Veneto

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Baratto Claudio

Giudice di Gara
Bettella Paolo

Ora
16:17:12

Standard
Evidenziato

Standard
Evidenziato

Standard
Evidenziato

Standard
Evidenziato

Standard
Evidenziato

Standard
Evidenziato


